
PODMÍNKY PROPAGAČNÍ KAMPANĚ POŘÁDANÉ OBCHODNÍ 

SPOLEČNOSTÍ CINEMA CITY CZECH S.R.O.  

(dále jen jako „Podmínky“) 

 

I.  

Úvodní ustanovení 

1. Předmětem těchto podmínek je propagační kampaň organizovaná obchodní společností 

Cinema City Czech s.r.o., IČO: 264 49 242, se sídlem Praha 4 – Háje, Arkalycká 951/3, 

PSČ 149 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

C, vložka 82991 (dále jen jako „Organizátor“) za účelem propagace značky VISA (dále 

jen jako „Propagační kampaň“). 

 

2. Propagační kampaně jsou oprávněny se účastnit všechny fyzické osoby, které jsou plně 

způsobilé k právním úkonů, jsou starší 18 let a jejichž bydliště se nachází na území České 

republiky (dále jen jako „Účastník“). Účastník prokáže splnění podmínek dle předchozí 

věty předložením platného dokladu totožnosti na podkladně vybraného multikina 

Organizátora dle čl. II odst. 7 těchto Podmínek.   

 

3. V rámci Propagační kampaně obdrží Účastník od Organizátora klíčenku v tržní hodnotě 

nepřesahující 200,- Kč (slovy: dvě stě korun českých) (dále jen jako „Propagační 

materiál“). 

 

4. Propagační kampaň není hazardní hrou ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních 

hrách, ve znění pozdějších předpisů, tj. nepředstavuje hru, sázku nebo los, do nichž 

sázející vloží sázku, jejíž návratnost se nezaručuje, a v nichž o výhře nebo prohře 

rozhoduje zcela nebo zčásti náhoda nebo neznáma okolnost. 

 

II.  

Průběh Propagační kampaně 

1. Propagační kampaň probíhá ve vybraných multikinech Organizátora, nacházejících se 

na území České republiky. 

 

2. Počátek Propagační kampaně je stanoven datem 30. 11. 2023. Propagační kampaň bude 

ukončena dne 31. 12. 2023 nebo okamžikem vyčerpání Propagačních materiálů, 

v závislosti na tom, která z uvedených skutečností nastane dříve. 

 

3. K účasti v Propagační kampani je nezbytné, aby Účastník:  

 

a) zakoupil na pokladně vybraných multikin Cinema City alespoň dvě (2) vstupenky na 

promítání filmu s názvem „Přání“; a  

 



b) uhradil cenu vstupenek zakoupených v souladu s čl. II odst. 3 písm. a) těchto 

Podmínek platební kartou VISA, kterou však ale musí mít Účastník propojen s mobilní 

peněženkou, tj. za využití zejména, nikoli však výlučně, mobilního telefonu, chytrých 

hodinek, popř. náramku. 

 

4. Účastník, který kumulativně naplní podmínky specifikované v čl. II odst. 3, písm. a), b) 

těchto Podmínek, obdrží od Organizátora Propagační materiál. 

   

5. Každý Účastník je oprávněn se Propagační kampaně zúčastnit opakovaně a obdržet tak 

od Organizátora více než jeden Propagační materiál, nicméně je zapotřebí, aby v každém 

takovém případě splnil podmínky specifikované v č. II odst. 3 písm. a) a b) těchto 

Podmínek. 

 

6. Splní-li Účastník podmínky specifikované v čl. II odst. 3 písm. a) a b) těchto Podmínek, 

nemusí postupovat dle čl. II odst. 7 těchto Podmínek, jestliže nemá zájem na své účasti 

v Propagační kampani.   

 

7. Výdej Propagačních materiálů probíhá po dobu trvání Propagační kampaně na 

pokladnách vybraných multikin Organizátora, a to za předpokladu, že Účastník 

kumulativně naplní podmínky uvedené v čl. II odst. 3 písm. a) a b) těchto Podmínek a že 

o vydání Propagačního materiálu požádal obsluhu pokladny vybraného multikina 

Organizátora.   

 

III.  

Propagační materiál 

1. Propagační materiál je bezúplatným příjmem Účastníka, který je však ve smyslu 

ustanovení § 4a písm. g) zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, osvobozen od daně 

z příjmu fyzických osob, když se jedná o bezúplatné plnění, jehož hodnota nepřesahuje 

částku ve výši 500,- Kč.   

 

2. Účastník není oprávněn požadovat výměnu Propagačního materiálu za jakoukoli jinou 

věc, a to včetně požadavku na vydání hodnoty Propagačního materiálu v penězích.   

 

3. Nárok na obdržení Propagačního materiálu má toliko Účastník a není jej tak možné 

převést na jakoukoli jinou osobu.   

 

IV.  

Stížnost Účastníka 

1. Účastník je oprávněn podat písemnou stížnost na průběh Propagační kampaně či na znění 

těchto Podmínek, přičemž tak může učinit jak v průběhu trvání Propagační kampaně, tak 

i v době po jejím skončení (dále jen jako „Stížnost“). 

  



2. Stížnost musí mít formu doporučeného psaní a Účastník je povinen ji zaslat 

prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na adresu Organizátora: Praha 4 – Háje, 

Arkalycká 951/3, PSČ 149 00.  

 

3. Organizátor je povinen přezkoumat stížnost bez zbytečného odkladu od jejího doručení, 

nejpozději však do čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení. Organizátor je povinen 

písemně informovat Účastníka o rozhodnutí o stížnosti do sedmi (7) dnů ode dne 

rozhodnutí učiněného ve lhůtě specifikované v předchozí větě.  

 

4. Podstatnou náležitostí Stížnost je jméno a příjmení Účastníka, kontaktní údaje Účastníka, 

detailní popis skutečností odůvodňující podání Stížnosti a návrh způsobu jejího vyřízení. 

V případě, že Stížnost neobsahuje veškeré výše uvedené podstatné náležitosti, nemusí se 

s touto Stížnosti Organizátor jakkoli vypořádávat.  

 

5. Organizátor se zavazuje nakládat s osobními údaji Účastníka, které budou Účastníkem 

uvedeny v textu Stížnosti v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. 

 

V.  

Ostatní ustanovení 

1. Organizátor si tímto vyhrazuje právo vyloučit z účasti na Propagační kampani Účastníky, 

jejichž jednání je v rozporu s dobrými mravy, porušuje pravidla společenského soužití, 

porušuje oprávněné zájmy Organizátora, poškozuje Organizátorovu image, porušuje 

obecně závazné právní předpisy, porušuje práva nebo osobní zájmy Organizátora nebo 

třetích osob nebo porušuje jakékoli ustanovení těchto Podmínek. 

 

2. Před účastí v Propagační kampani je Účastník povinen přečíst a přijmout tyto Podmínky. 

V případě, že Účastník nesouhlasí s těmito Podmínkami, není oprávněn se Propagační 

kampaně zúčastnit. Účastník stvrzuje, že si tyto Podmínky přečetl a že s nimi souhlasí, 

postupuje-li v souladu s čl. II odst. 7 těchto Podmínek.  

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tyto Podmínky představují jediný dokument, který stanovuje pravidla pro účast v 

Propagační kampani.  

 

2. Propagační kampaň probíhá v souladu s platnými právními předpisy České republiky. V 

záležitostech, které nejsou v Podmínkách upraveny, se aplikují příslušná ustanovení 

právních předpisů České republiky.   

 



3. Tyto Podmínky jsou k dispozici v kanceláři Organizátora, nacházející se na adrese: Praha 

4 – Háje, Arkalycká 951/3, PSČ 149 00, a také na webových stránkách Organizátora: 

https://www.cinemacity.cz. 

 

            Cinema City Czech s.r.o. 

http://www.cinemacity.cz/

